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Talous- ja hallintopäällikkö

Design Forum Finland
  
Design Forum Finlandin tavoitteena on edistää muotoilun käyttöä suomalaisissa yrityksissä johta-
misen työkaluna ja strategisella tasolla. Design Forum Finlandin sidosryhmiä ovat yritysten lisäksi 
julkiset tahot, elinkeinoelämän keskeiset toimijat, koulutus- ja tutkimuslaitokset sekä muut voittoa 
tavoittelemattomat organisaatiot, joilla on kytköksiä muotoilun eri osa-alueille. Design Forum Fin-
land on yleishyödyllinen, voittoa tavoittelematon organisaatio.

 
Toimenkuva ja osaaminen 

Vastuullasi on organisaatiomme päivittäisestä hallinnosta ja taloudesta huolehtiminen. Tehtävässä 
onnistuminen edellyttää aiempaa kokemusta kirjanpidon, tilinpäätösten ja sopimusten tekemisestä 
sekä itsenäisesti että yhteistyössä ulkoisten kumppaneiden kanssa. Design Forum Finlandin rahoi-
tuspohja koostuu julkisen ja yksityisen rahoituksen yhdistelmästä ja sen kehittäminen ja laajen-
taminen toimitusjohtajan rinnalla kuuluu myös toimenkuvaan. Työssäsi osallistut myös erilaisten 
projekti- ja hankehakemusten laatimiseen sekä hankkeiden hallintoon ja budjetointiin.

Sinulla on kokemusta vastaavista tehtävistä, kaupallinen koulutus ja osaat käyttää taloushallinnon 
ohjelmistoja. Työn luonne edellyttää tarkkuutta ja hyviä organisointi- ja vuorovaikutustaitoja. Tarvit-
set työssäsi suomen ja englannin kielen suullista ja kirjallista taitoa. Olet asenteeltasi innostunut ja 
proaktiivinen tiimipelaaja.

 
Tarjoamme

Tarjoamme sinulle dynaamisen rennon työilmapiirin, mukavat työkaverit ja viihtyisät työtilat aivan 
Helsingin ydinkeskustassa. Työssä tarjoutuu näköalapaikka ja mahdollisuus oppia uutta muotoilun 
hyödyntämisessä liiketoiminnan eri osa-alueilla
 

Kiinnostuitko

Lähetä hakemuksesi ja CV palkkatoiveineen 27.10.2021 mennessä osoitteella: 
ia.adlercreutz@designforum.fi

Lisätietoja
 
Vt. Toimitusjohtaja Ia Adlercreutz, p. 050 599 3832.
www.designforum.fi

 
Odotamme innolla hakemustasi!
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